АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 декабря 2023 года                                                                              № 36-р

ст-ца Удобная

Об утверждении Плана проведения ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в отношении

подведомственных учреждений администрации Удобненского сельского

поселения на 2024 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 года №3905-КЗ

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

Краснодарском крае», постановлением администрации Удобненского сельского

поселения от 12 декабря 2023 года №142 «О ведомственном контроле за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях

администрации Удобненского сельского поселения», в целях осуществления

проверки соблюдения действующего трудового законодательства:

1. Утвердить План проведения ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в отношении подведомственных учреждений

администрации Удобненского сельского поселения на 2024 год согласно

приложения.

2. Специалисту 1 категории по юридическим вопросам А.Е. Бидзиля

обеспечить размещение (обнародование) настоящего постановления в

установленном порядке на официальном сайте администрации Удобненского

сельского поселения Отрадненского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Удобненского сельского поселения

Отрадненского района        В.Ф. Сеньков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

от _______________  № ________

ПЛАН

проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных учреждений администрации

Удобненского сельского поселения на 2024 год

№

п/п

Полное

наименование

подведомственного

учреждения

Место нахождения:

юридический и

(или) фактический

адрес

подведомственного

учреждения

Цель

проведения

проверки

Основание проведения

проверки

Дата

начала

проведения

проверки

Срок

проведения

проверки

(рабочих

дней)

Наименование

контрольного

органа,

осуществляющег

о проверку

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Муниципальное

казенное

учреждение «Центр

исполнения

352272,

Краснодарский

край,

Отрадненский

Соблюдение

трудового

законодательс

тва и иных

Статья 353.1 Трудового

кодекса Российской

Федерации, Закон

Краснодарского края от 11

Июнь 2024

года

20 Администрация

Удобненского

сельского

поселения

полномочий

администрации

Удобненского

сельского

поселения»

район, ст-ца

Удобная,

ул.Кооперативная,

25А

нормативных

правовых

актов,

содержащих

нормы

трудового

права

декабря 2018 года №3905-

КЗ «О ведомственном

контроле за соблюдением

трудового

законодательства и иных

нормативных правовых

актов, содержащих нормы

трудового права, в

Краснодарском крае»,

Положение о

ведомственном контроле

за соблюдением трудового

законодательства,

распоряжение о

проведении проверки

Специалист 1 категории по юридическим вопросам

администрации Удобненского сельского поселения         А.Е. Бидзиля